ПАО «Вологдаэнергосбыт»
от Иванова Ивана Петровича,
проживающего по адресу: г. Вологда, ул. Благовещенская, д. 10, кв. 5
Лицевой счет № 12345-67-89
моб. тел. 8-926-987-65-43

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас не производить начисление электроэнергии по счетчику, которым оборудована моя квартира, в связи с непроживанием по причине командировки с 10.10.2017 по 07.12.2017. В течение этого времени в квартире никого не будет, все приемники электричества будут отключены.
Мне известно, что плата за ОДН (общедомовые нужды) начисляется вне зависимости от моего проживания и что счет единой денежной компенсации (ЕДК) будет начислен только с учетом общедомовых нужд.

Приложение: приказ о командировке (копия).

8 декабря 2017 года,
Иванов Иван Петрович (подпись).